

Årsredovisning för

Servicebolaget Wengdahl André AB

559311-9893

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Servicebolaget Wengdahl André AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar 2024-06-25



Per André

Årsredovisning för
Servicebolaget Wengdahl André AB
559311-9893

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Servicebolaget Wengdahl André AB, 559311-9893, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar bedriver verksamhet inom grönyteskötsel, trädgårdstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021 (9 mån)
Nettomsättning	9 800	91 360	7 300
Resultat efter finansiella poster	3 775	67 502	1 637
Soliditet, %	67	66	80

Nettomsättningen har minskat på grund av att verksamheten pausades under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	54 507
Utdelning		-50 000
Årets resultat		3 069
Vid årets slut	25 000	7 576

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	4 507
Årets resultat	3 069
Totalt	7 576
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	7 576
Summa	7 576

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 800	91 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 800	91 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-5 613
Övriga externa kostnader		-6 362	-18 245
Summa rörelsekostnader		-6 362	-23 858
Rörelseresultat		3 438	67 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		348	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-
Summa finansiella poster		337	-
Resultat efter finansiella poster		3 775	67 502
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 775	67 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-706	-13 905
Årets resultat		3 069	53 597

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	27 160
Övriga fordringar		14 242	-
Summa kortfristiga fordringar		14 242	27 160
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 283	93 883
Summa kassa och bank		34 283	93 883
Summa omsättningstillgångar		48 525	121 043
SUMMA TILLGÅNGAR		48 525	121 043

2024062839170

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 507	910
Årets resultat		3 069	53 597
Summa fritt eget kapital		7 576	54 507
Summa eget kapital		32 576	79 507
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	9 665
Skatteskulder		14 611	14 632
Övriga skulder		1 338	17 239
Summa kortfristiga skulder		15 949	41 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 525	121 043

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Kalmar 2024-06-25



Per André
Styrelsens ordförande



Thorbjörn Wengdahl
Styrelseledamot